
1.

č. 2022/12/0660

Dohoda o vypořádání bezdůvodného obohacení

č. 2022/12/0660

uzavřená dle § 2991 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů

1.

Smluvní strany

Statutární město Ostrava — městský obvod Poruba

se sídlem: Ostrava-Poruba, Klimkovická 55/28, PSČ 708 56

IČO: 00845451

DIČ: CZ00845451

Zastoupeny: Ing. Lucií Baránkovou Vilamovou, Ph.D., starostkou

K podpisu pověřena: Jana Klečková, vedoucí odboru strategického rozvoje

Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s.

Číslo účtu: 1649335379/0800

Osoby oprávněné jednat ve věcech technických:

Ing. Kristýna Špačková, odbor strategického rozvoje

(dále jen „objednatel“)

a

idealarch s. r. o.

se sídlem: Cementárenská 3266/26, Stupava 900 3 ]

zastoupena: Mgr. art. Tomášem Amtmannem, konatelaem

IČO: 46413847

DIČ: 2023386035

Zapsána V obchodním rejstříku vedeném Ministerstvom spravodlivosti Slovenskej republiky súdom

v Bratislave, oddíl, vložka 77321/B.

(dálejen „dodavatel“)

ll.

Základní ustanovení

Smluvní strany uzavřely smlouvu na základě objednávky č. OSR/09070022, (dále jen „smlouva“),

jejímž předmětem byly 3ks exteriérových vizualizací k projektu "Revitalizace veřejného prostoru

Florida, Ostrava Poruba" (a to včetně možností zapracování připomínek objednatele), rozlišení

vizualizací 4000px V 300DPI a vytvoření 3D modelu pro potřeby vizualizace.

Výše uvedená smlouva byla smlouvou, na kterou se vztahuje povinnost uveřejnění prostřednictvím

registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých

smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších

předpisů (dále jen „zákon o registru smluv“).

Vzhledem ke skutečnosti, že smlouva byla uveřejněna prostřednictvím registru smluv v souladu se

zákonem o registru smluv chybně, došlo k plnění, které se stává bezdůvodným obohacením.

III.

Předmět dohody

S ohledem na to, že již došlo kplnění předmětu smlouvy před její účinností, smluvní strany se
., ..

vypořádávají své nároky na vydání bezdůvodného obohacení vzniklá před účinnosti smlouvy.



č. 2022/12/0660

IV.

Závěrečná ustanovení

1. Tato dohoda nabývá platnosti dnem podpisu poslední smluvní stranou a účinnosti dnem jejího

uveřejnění V registru smluv dle zákona o registru smluv.

2. Smluvní strany se dohodly, že uveřejnění v registru smluv provede v souladu se zákonem objednatel.

Dohoda bude zveřejněna po anonymizaci provedené v souladu s platnými právními předpisy.

3. Tato dohoda je vyhotovena ve dvou stejnopisech, každý s hodnotou originálu, přičemž každá ze

smluvních stran obdrží jeden stejnopis.

4. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tuto dohodu před jejím podpisem přečetly, že byla uzavřena

po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně a že se

dohodly o celém jejím obsahu, což stvrzují svými podpisy.

5. Doložka platnosti právního úkonu dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve

znění pozdějších předpisů: Rada městského obvodu Poruba usnesením č. 333l/RMOb1822/92 ze

dne 9. 9. 2022 rozhodla o uzavření této dohody.

29 tmm / 2 „»
V Ostravě dne .................. V dno"

   za dodavatele

Mgr. art. Tomáš Amtmann

vedoucí odboru strategického rozvoje konatel' spoločnosti

 


